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Grafenegg

Ursula Handschuh
nur Hausbesuche

3485 Grunddorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-650-6349814-

handschuh.ursula@hotmail.com

Furth bei Göttweig

Monika Schmircher
Untere Landstraße 42

3511 Furth bei Göttweig

M: 0650 3227271

monika.soellner@gmx.at

Gedersdorf

Christine Schwaiger-Erker
Hauptstraße 8

3494 Brunn im Felde

M: ++43-0664-9230239

ch.schwaiger-erker@aon.at

Gföhl

Katharina Gruber
Dipl. Ing. Leopold Figl-Platz 3A

3542 Gföhl| Praxis rollstuhlgerecht

M: +436649107039

physio-gruber@gmx.at

Daniela Holzer
Dipl.Ing. Leopold Figl-Platz 3

3542 Gföhl | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0680 555 8565

Langenlois



Birgit Kermer
Bahnstraße 49

3550 Langenlois | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-4451915-

birgit@physiotherapiekermer.at

Karin Nastl-Stadler
Hofstattweg 3

3550 Langenlois

M: 0664/5015871

karin.nastl-stadler@gmx.at

Gabriele Schlenkert
Höllgasse 21

3550 Langenlois| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-0664-1413669

gaby.schlenkert@aon.at

http://www.physio-schlenkert.at

Michael Sperger
Sonnenstraße 15/3/4

3550 Langenlois| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-676-4130514-

info@physiotherapie-sperger.at

http://www.physiotherapie-sperger.at

Michiel Van Luxemburg
Hollerweg 2

3550 Langenlois| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06507602120

info@physiovanlux.at

http://www.physiovanlux.at

Mautern an der Donau

Birgit Görlich
Kirschböckstrasse 3

3512 Mautern an der Donau | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-1164354-

physiogoerlich@wavenet.at

Paudorf

Elisabeth Lehner
Hauptstraße 35

3508 Paudorf | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 0699 10611389

physio.lehner@yahoo.de

https://www.physio-lehner.com

Sandra Staudenherz-Lueger
Wilhelm Kienzlstraße 8

3508 Paudorf| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-676-4992302-

sandra.lueger@aon.at

Senftenberg



Christian Eibl , BSc
Kremserstraße 16/3

3500 Imbach | Hausbesuche

pt.christian.eibl@outlook.com

Christian Eibl , BSc
Kremserstraße 16/3

3500 Imbach | Hausbesuche

M: +43 6802328541

pt.christian.eibl@outlook.com

http://www.physioeibl.at

Spitz

Petra Donabaum , B.Sc.
Hauptstraße 31

3620 Spitz

praxis@sp-physio.at

http://www.sp-physio.at

Straß im Straßertale

Maria Leopold
Bachweg 110

3491 Elsarn im Straßertal | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-660-2164399-

maria.leopold@gmx.at

Judith Schubert
Marktplatz 18

3491 Straß im Straßertale| Praxis rollstuhlgerecht

schubertphysio@gmail.com

Droß

Sandra Steininger
Rollfährestraße 185

3552 Droß | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: 06649135723

sandra@physio-steininger.at

Sandra Steininger
Kirchenplatz 106

3552 Droß | Hausbesuche| Praxis rollstuhlgerecht

M: ++43-664-9135723-

mirtler@gmx.at

Physio Austria Mitglieder verpflichten sich durch ihre Mitgliedschaft, berufliche und ethische Richtlinien zur Sicherung der

Behandlungsqualität zu wahren. Bei allen in dieser Liste aufscheinenden PhysiotherapeutInnen handelt es sich um Mitglieder des

Berufsverbandes Physio Austria.

A-PA: A-PA ist ein von Physio Austria entwickeltes EDV Programm und ermöglicht die Erstellung eines Verlaufsberichtes mit

standardisiertem physiotherapeutischen Abschlussbericht.

Elektronische Übermittlung: Hierbei handelt es sich um ein in Österreich gesetzlich genehmigtes elektronisches

Übermittlungssystem (z.B. GNV, DAME, etc.). Die in A-PA erstellten Berichte lassen sich direkt aus dem Programm elektronisch an

die jeweiligen ÜberweiserInnen übermitteln.


